

## Aiesopimus

Tule!-hanke hakee STEAlta kohdennettua toiminta-avustusta vuodesta 2024 alkaen. Toiminta on jatkoa vuosina 2020-2023 toteutetulle hanketoiminnalle: Tampereen Lielähti-Lentävänniemi asukkaiden, vapaaehtoisten sekä alueen kansalaistoimijoiden kansalaistoimintaverkoston kehittäminen vapaaehtoistoiminnan koordinoitumalla avulla.

Toiminnan päätoteuttaja on Sopimusvuori ry ja kumppaneina Rientolan Setlementti ry ja Kansalaistalo Mansikkapaikka ry. Mainittujen kumppaneiden kanssa tehdään taloudellista yhteistyötä ja toiminta-avustuksen siirtosopimus.

Lisäksi Tule!-toiminnan kumppanina on Tampereen kaupungin sivistyspalveluissa toimiva Hyvinvoinnin ja terveydenedistämisen, osallisuuden, yhdenvertaisuuden ja yhteisöllisyyden kehittämisestä vastaava asiantuntijatiimi (Kamu-tiimi), jonka kanssa toteutettavasta yhteistyöstä sovitaan alustavasti tällä aiesopimuksella. Yhteistyötä tullaan tarkentamaan, mikäli toiminnalle myönnetään jatkorahoitus vuodelle 2024. Yhteistyö kytketään alueellisen osallistumisen ja vaikuttamisen asiakokonaisuuteen ja tiimissä toimivilla aluekoordinaattoreilla on yhteistyössä keskeinen rooli.

### 1. Sopijaosapuolet

Hankkeen päätoteuttaja:

Sopimusvuori ry (hankkeen hallinnoija)

Federleyinkatu 19, 33400 Tampere

Y-tunnus 0155524-3.

Yhteyshenkilö Christa Rajanti, puh. 044 4554 701, [christa.rajanti@sopimusvuori.fi](mailto:christa.rajanti@sopimusvuori.fi)

Yhteistyökumppani:

Tampereen kaupunki (Y-0211675-2), Sivistyspalvelut, Hyvinvointi, osallisuus, yhteisöt ja

yhdenvertaisuus -tiimi (Kamu-tiimi),

Yhteyshenkilö kehittämisspällikkö Hanna Karojarvi p.0408007410, [hanna.karojarvi@tampere.fi](mailto:hanna.karojarvi@tampere.fi)

### 2. Sopimuksen kohde

Sopimuksen kohteena on Tule!-toiminta, johon kuuluvat keskeiset toimenpiteet on kuvattu kohdassa 5 ja kuvattu yksilöidymmin STEAn avustushakemuksessa (liite I).

### 3. Sopimuksen voimassaolo

Tämä aiesopimus astuu voimaan 1.1.2024 ja on voimassa 31.12.2024 asti, mikäli hankkeelle myönnetään jatkoavustus vuodeksi 2024.

### 4. Sopimuksen ehdot

Tämän aiesopimuksen sopijaosapuolet vakuuttavat, että toiminta tukee sopijaosapuolen oman organisaation kehittämistavoitteita ja että sopijaosapuolet sitoutuvat osaltaan toiminnan toteuttamiseen avustushakemuksessa (liite 1) kuvatulla tavalla.

Mikäli toiminnan toteuttaminen tai rahoittajaviranomaisen päätökset edellyttävät muutoksia avustushakemukseen, muutoksista neuvotellaan sopijaosapuolten kesken ennen täydentävän esityksen jättämistä rahoittajaviranomaiselle.

Kaikki se tieto, jonka sopijaosapuoli luovuttaa muulle tai muille sopijaosapuolille (tausta-aineisto) ja joka on merkitty luottamukselliseksi, on luottamuksellisesti käsiteltävää.

Aiesopimusta voidaan tarkistaa tai se voidaan purkaa sopijaosapuolen aloitteesta, mikäli rahoittajaviranomainen edellyttää hankkeen oleellista muuttamista. Tarkistaminen ja purkamisilmoitus tehdään kirjallisesti.

## 5. Hankkeen sopijaosapuolten keskeiset tehtävät

Toiminnan teemana on koordinoitun kansalaistoiminnan toteuttaminen Länsi-Tampereella Lielähti–Lentävänniemi-alueella. Toiminnan tavoitteena on lisätä järjestötoimijoiden yhteistyön koordinoitua sekä toteuttaa osallisuuden ja vapaaehtoistoiminnan mallia alueen järjestötoimijoiden kesken. Toimintaa täydentää Tampereen kaupungin alueellista toimintaa. Tarkemmat hanketavoitteet on esitetty hankesuunnitelmassa (liite 1).

Toiminnan yhteistyökumppanina on Tampereen kaupungin sivistyspalveluissa toimiva Hyvinvoinnin ja terveydenedistämisen, osallisuuden, yhdenvertaisuuden ja yhteisöllisyyden kehittämisestä vastaava asiantuntijatiimi (Kamu-tiimi). Yhteistyö kytketään alueellisen osallistumisen ja vaikuttamisen asiakokonaisuuteen ja tiimissä toimivilla aluekoordinaattoreilla on yhteistyössä keskeinen rooli. Kamu-tiimin jäsen osallistuu toiminnan ohjausryhmään.

## 6. Sopijaosapuolten allekirjoitukset

Tätä sopimusta on laadittu kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin osapuolelle.

Tampereella \_\_\_\_\_2023

Tampereella \_\_\_\_\_2023

Christa Rajanti  
Toiminnanjohtaja  
Sopimusvuori ry

Lauri Savisaari  
Johtaja, Sivistyspalvelut  
Tampereen kaupunki